
jr 

Mgtór. María !n6s Peralta 
Dcçana 

FctiltU de Ciencias Scciaie 
Unlversj'Jad Nacional Je Córdoba 

RESOLUCIÓN No. 3 

4  0  Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

CUDAP: EXP— UNC: 0052697/2018 

VISTO: 
El pedido de extensión de condicionalidad para las mesas de examen solicitado por los 

estudiantes de Trabajo Social, CRES. Deán Funes; Y 

CONSIDERANDO: 

Que a foja 4, la Mgter. Natalia Becerra, Directora de la Carrera de Trabajo Social 
FCS, valora y considera oportuno otorgar la extensión de condicionalidad solicitada. 

Que a foja 5. la Mgter. Mariana Patricia Acevedo, Secretaria Académica de la FCS, 
recomienda aprobar la extensión de condicionalidad realizada por los estudiantes de la carrera 
de grado Licenciatura en Trabajo Social del CRES, Deán Funes y fundamenta la sugerencia 
en virtud que el dictado de la carrera mencionada es a término. 

Que a foja 6, la Comisión de Vigilancia y Reglamento del HCD FCS aconseja hacer 
lugar a lo solicitado y aprobar la extensión de condicionalidad solicitado. 

Que dicha solicitud fue debatida en el seno del 1-lCD FCS. 

POR ELLO: 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 0 : Aprobar el pedido de extensión de condicionalidad para las mesas de 
examen de los turnos Febrero/Marzo de 2019. solicitado por los estudiantes de Trabajo Social, 
CRES, Deán Funes 

ARTÍCULO 2 0 : Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

CSA 


